Reforma do calçadão da Praça Central Padre Narcizo Zanatta, 
tendo em vista a recente demolição do antigo Centro Cultural, que ocasionou a necessidade de 
adequações estruturais no espaço público, no município de Ibiaçá – RS, com vigência de 
27/08/2025 a 27/09/2025, com valor de R$ 7.588,50 (sete mil quinhentos e oitenta e oito reais e 
cinquenta centavos). Assinatura em 27/08/205. 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 166/2025 
Dispensa de Licitação n° 019/2025. Contratado: JONATA BUSIN LTDA, inscrita no CNPJ n° 
59.054.918/0001-66, com sede na Rua 7 de setembro, n° 208, Bairro Centro, na cidade de Ibiaçá 
– RS. Objeto: Contratação de empresa para a realização de serviço e troca de peças para o 
veículo Fiat Ducato IZF-5C30 de uso da Secretaria da Saúde no Município de Ibiaçá – RS, com 
vigência de 28/08/2025 a 28/10/2025, com valor de R$ 14.709,00 (quatorze mil, setecentos e 
nove reais) referente a peças e R$ 2.000,00 (dois mil reais) referente a serviços, com total de R$ 
16.709,00 (dezesseis mil, setecentos e nove reais). Assinatura em 28/08/205.